18/03/2022 09:37 SEI/GOVERNADORIA - 000028325940 - Edital

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=34021892&infra_siste… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO

Edital

AVISO DE REVOGAÇÃO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2022 - SEAPA

O ESTADO DE GOIÁS, por meio da Secretaria de Estado de Agricultura, Pecuária e Abastecimento - SEAPA -
CNPJ: 32.746.632/0001-95, em atendimento às orientações da Caixa Econômica Federal,  RESOLVE tornar público a
revogação do Edital de Chamamento Público n° 002/2022-SEAPA, visando a individualização/regularização de depósitos de
FGTS das  pessoas que prestaram serviço na antiga Secretaria de Estado de Agricultura e Abastecimento de Goiás - CNPJ:
01409622/0001-30, no período de 06/1972 a 06/2002.

Gabinete do Secretário de Estado de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, aos 15 dias do mês de março
de 2022.

TIAGO FREITAS DE MENDONCA

Secretário de Estado de Agricultura, Pecuária e Abastecimento

Documento assinado eletronicamente por TIAGO FREITAS DE MENDONCA, Secretário (a) de Estado, em
15/03/2022, às 11:09, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 000028325940 e o código
CRC 2C898D3B.

GABINETE DO SECRETÁRIO

RUA 256 nº 52 -  SETOR LESTE UNIVERSITÁRIO - GOIÂNIA - GO - CEP 74610-200 - (62)3201-8984.

Referência: Processo nº 202217647000667 SEI 000028325940

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000028325940&crc=2C898D3B